
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2018                                                                                                  № 363 
 
Про внесення змін до додатку 4 рішення 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 28.02.2017 року № 66 «Про затвердження  
складу комісій, комітетів та рад виконавчого  
комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання 
та положень про них у новій редакції» 
 

У зв’язку із змінами персонального складу комісії з питань розгляду 

звернень громадян, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання власних повноважень, з метою забезпечення 

ефективної реалізації своїх функцій та надання якісних і доступних послуг 

громадянам міста, виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської  ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 Внести зміни у додаток 4 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 28.02.2017 року 

№ 66 «Про затвердження складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання та 

положень про них у новій редакції» в частині, що затверджує персональний 

склад комісії, а саме: 

 

Комісія з питань розгляду звернень громадян: 
 

Биков Д.Г. – міський голова, голова ради 

Калашнік С.О. – керуючий справами виконкому, заступник голови комісії 

Іващенко  Л.С. – завідувач сектору роботи зі зверненнями громадян виконкому,  

                       секретар комісії 

Члени комісії: 
Дорота С.С. – секретар міської ради 

Муха Ю.М. – заступник міського голови 

Таран О.П. – начальник юридичного відділу виконкому 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Угнічева Н.Д. – заступник міського голови  

Чуприна О.А. – перший заступник міського голови 

Липка Л.М. – головний спеціаліст сектору роботи зі зверненнями громадян  

                      виконкому 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                                     Д.Г. Биков  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


